
Tampereen yliopiston hallintojohtaja Timo Lahden kommentit niin sanotussa Sodexo-
tapauksessa Tampereen yliopistolla huhtikuussa 2009:

”– Ilmoitin tapahtumasta poliisille sillä kyse on yksinkertaisesti ravintolatoiminnan häirinnästä,  
kommentoi Lahti.” (Utain 16.4. http://utain.uta.fi/2009k/5/54415.html)

”– Ei pidä paikkaansa, en ole kutsunut poliisia. Luulen, että he [opiskelijat, lisäys JS] kutsuivat 
poliisin itse paikalle tai sitten se oli vartija, joka heidän pyynnöstään kutsui, Lahti vastaa.”  
(Aamulehti 17.4. http://www.aamulehti.fi/uutiset/kotimaa/tampereen-yliopisto-antoi-porttikiellon-
poliittisille-riitapukareille/140131)

”Vastineena Aamulehdessä 17.4. julkaistuun uutiseen ”Yliopisto antoi porttikiellon riitapukareille”.  
Tampereen yliopisto suhtautuu myönteisesti opiskelijoidensa yhteiskunnalliseen toimintaan ja 
pyrkimyksiin kehittää yliopistoa. Yhteiskunnallisten ilmiöiden kriittinen tarkastelu kuuluu 
Tampereen yliopiston ydintoimintoihin. Yliopisto antaa maksutta luentosaleja muun muuassa 
Toimiva yliopisto -ryhmän maanantaina 20.4. alkavan Autonomisen opiskelun ja toiminnan -viikon 
tapahtumien käyttöön. Yliopisto ei kuitenkaan voi sallia tiloissaan tapahtuvan, laillisiin sopimuksiin  
perustuvan liiketoiminnan häiritsemistä, jollaista kuluneella viikolla tapahtui. Linna-rakennuksen  
ravintolatoiminnan harjoittaja on valittu lakisääteisen kilpailutuksen perusteella ja yhtiön kanssa on  
tehty asianmukainen sopimus. Yhtiöllä on näin ollen oikeus harjoittaa ravintolatoimintaa yliopiston 
tiloissa kenenkään häiritsemättä. Yhtiö ei ole omasta puolestaan myöskään rikkonut sopimusta. 
Aamulehden toimittajankin käyttämä Utain-lehdessä julkaistu sitaattini liittyi eri asiaan: kun poliisi  
halusi tapahtumapaikalla keskustella kanssani, ilmoitin poliisille – edellä kerrottuun perustuen – 
että meneillään olevassa tilanteessa oli kyse ravintolatoiminnan häiritsemisestä. En siis ilmoittanut  
kutsuneeni poliisin paikalle.” Timo Lahti, Aamulehti 18.4.2009

”Yliopiston hallintojohtaja Timo Lahti lähetti maanantaina Linnan henkilökunnalle kirjeen, jossa  
hän toivoo, ettei mielenilmaukseen osallistuttaisi. Linnassa on yliopiston kirjaston lisäksi 
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiloja.
- Kirje on kehotus itsearviointiin. Toiveena on, että yhteisö ratkaisisi ongelman itsenäisesti. 
Pakkokeinoja yliopistolla ei siihen ole, Lahti sanoo.
Lahden mukaan yliopistolla ei ole keinoja suitsia myöskään opiskelijoiden toimintaa. Hän heittää  
sen kuuluvan muille tahoille, kuten poliisille tai työsuojeluviranomaisille.
- Lähinnä tämä on työsuojelukysymys. Ravintolan henkilökuntaa kiusataan turhaan.” (Aamulehti 
22.4. http://www.aamulehti.fi/uutiset/pirkanmaa/tampereen-sodexo-soppa-on-nyt-myos-
sananvapaustaistoa/140688)

”Tampereen yliopiston hallintojohtaja Timo Lahti ei halua enää kommentoida verkoston Sodexo-
mielenilmausta. "Antaa sen asian jo olla. Tehköön, mitä tekevät", Lahti sanoo.” 
(http://www.aviisi.fi/artikkeli/?num=08/2009&id=31f9b47)

”Lahti sanoo, että hän ei kutsunut poliisia. Utain-lehdelle hän kertoo lausuneensa seuraavasti: 
”Ilmoitin tapahtumasta poliisille, että kyse on ravintolatoiminnan häirinnästä.” Lahti kertoo  
menneensä mielenosoituspaikalle, koska poliisi pyysi sinne kiinteistön omistajan edustajaa.” 
(Aikalainen 9/2009)


